[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2016                                       №188                                    с.Песчанокопское

	О методике и порядке планирования бюджетных

ассигнований бюджета Песчанокопского сельского  поселения Песчанокопского района

В соответствии со статьей 1742 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Песчанокопского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Песчанокопского сельского поселения согласно приложению №2.
 3.    Признать утратившими силу:
Постановление Главы Песчанокопского сельского поселения от 10.09.2012 № 305 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района»;
Постановление Главы  Песчанокопского сельского поселения от 03.09.2014 № 302 « О внесении изменений в Постановление Главы Песчанокопского сельского поселения от 10.09.2012 №305»;
Постановление Главы Песчанокопского сельского поселения от 31.08.2015 № 288 « О внесении изменений в постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения от 10.09.2012 №305»;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песчанокопского
сельского поселения                                                                                       Ю.Г. Алисов
Постановление вносит:

начальник сектор экономики и финансов